
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 18.jūnijā                                  Nr.275/9
(prot. Nr.9, 1.§)

Par Liepājas pilsētas pašvaldības 2019.gada
publisko pārskatu
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un
72.pantu,  Ministru  kabineta  2010.gada  5.maija  noteikumiem  Nr.413  “Noteikumi  par
gada publiskajiem pārskatiem” un izskatot Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Finanšu
komitejas 2020.gada 11.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.6), LIEPĀJAS PILSĒTAS
DOME

N O L E M J :

Apstiprināt  LIEPĀJAS  PILSĒTAS  PAŠVALDĪBAS  2019.GADA  PUBLISKO
PĀRSKATU (pielikumā).

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētājam  J.Vilnītim,  Domes  priekšsēdētāja  vietniekam
pilsētas  attīstības  un  sadarbības  jautājumos  G.Ansiņam,  Domes
priekšsēdētāja  vietniekam  kultūras  un  sporta  jautājumos  A.Deksnim,
Domes priekšsēdētāja  vietniekam stratēģiskās  plānošanas  jautājumos
U.Seskam,  pašvaldības  izpilddirektoram  R.Fricbergam,  Finanšu
pārvaldes  vadītājai  E.Kalveniecei,  Attīstības  pārvaldes  vadītājam
M.Ābolam, Juridiskās daļas vadītājai D.Arājai, Sabiedrisko attiecību un
mārketinga daļai


